证券代码：601611     证券简称：中国核建     公告编号：临 2018-035

中国核工业建设股份有限公司

关于经营情况简报的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

现将本公司 2018 年 7 月主要经营情况公布如下，供各位投资者

参考。

一、截至 2018 年 7月新签合同情况：

项目 金额（亿元人民币） 比上年同期增长

1、新签合同额 591.00 43.8%

2、业务分部

军工工程 44.56 -16.1%

核电工程 22.16 -63.6%

工业与民用工程 524.28 76.6%

二、截至 7 月，本公司累计实现营业收入 260.70 亿元。

以上为阶段性数据，未经审计。由于客户情况变化等各种因素，

未来营业收入与签约额并不完全一致，特别提醒投资者注意。

   中国核工业建设股份有限公司董事会

                                        2018 年 8 月 17 日